
5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Gesamtwertung

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 14 Schneider Andreas 7 Mercedes-Benz 230 E W123 1982 3 4 0 0 0 0 5 6 18

2 35 Ludy Rainer 7 BMW E30 1987 3 2 0 4 3 0 6 4 22

3 33 Wörsching Jürgen 6 Porsche 911 SC 1981 6 8 0 4 3 0 4 0 25

4 18 Scheel Werner 4 Simca Coupe 1200 S 1968 3 4 0 0 18 0 0 4 29

5 24 Schlegel Manfred 4 Opel Kadett B LS Coupe 1968 6 2 0 2 6 0 5 10 31

6 16 Dengler Peter 5 Fiat 124 Spider 1974 3 4 0 6 6 0 9 4 32

7 15 Bleicher Martin 4 VW Käfer 1968 12 2 0 6 6 0 2 6 34

8 22 Epple Ammann Christine d 7 Porsche 911 Targa 1989 3 4 0 2 15 0 6 4 34

9 21 Traub Harald 6 Citroen GSA X3 1980 0 8 0 6 6 0 10 6 36

10 8 Figilister Ralf 3 Opel Rekord 1965 12 2 0 0 0 0 17 6 37

11 1 Neher Christine 8 Peugeot 205 1992 12 2 0 0 12 0 5 10 41

12 37 Schwarz Stefan 4 Mercedes Benz 230 SC 1966 21 2 0 8 9 0 2 4 46

13 20 Sauter Sabrina 6 BMW 320 E21 1977 3 2 0 4 3 0 33 6 51

14 23 Schnitzer Beate 7 Opel Kadett Cabrio 1987 18 1 0 4 18 3 8 2 54

15 27 Fäh Michael 5 Peugeot 504 1973 6 13 0 18 3 0 10 4 54

16 5 Reck Lothar 4 BMW 2000 1970 18 4 0 10 12 0 10 5 59

17 25 Maier Achim 4 Datsun 240Z 1971 27 14 0 2 12 0 2 4 61

18 39 Krämer Matthias 6 Volkswagen T3 1980 27 4 0 2 21 0 2 10 66

19 4 Ammann Dirk 5 Porsche 911 1974 9 6 0 6 3 0 43 6 73

20 30 Wiedmer Irmgard 5 Peugeot 304 Cabrio 1973 36 9 0 13 6 0 2 8 74

21 31 Baur Paula d 4 Peugeot 304 Cabrio 1970 24 12 0 0 18 3 4 18 79

22 17 Traub Johannes 4 VW Käfer Cabrio 1971 36 0 0 12 18 0 10 4 80

23 38 Schwarz Herrmann 3 Mercedes Benz 220 SE Coupe 1964 21 10 0 4 18 0 28 6 87

24 36 Schmid Gerold 1 Riley Spezial Brooksland 1936 27 8 0 4 48 0 0 6 93

25 3 Wagner Kevin 4 Ford Transit Feuerwehr 1969 12 28 0 0 12 0 4 40 96

26 34 Linzmeier Andreas 7 Porsche 911 Targa G 1984 21 8 0 38 24 0 1 8 100

27 7 Wucherer Harald 5 Leyland Innocenti Mini Cooper A 300 1975 9 0 0 48 3 0 45 0 105

28 6 Funkenweh Nitschke Claus 5 Pilgrim Bulldog Marina Cabrio 1976 39 29 3 33 9 0 0 11 124

29 28 Riedmüller Heike d 7 VW Golf 1 Cabrio 1989 15 17 0 25 6 0 63 7 133

30 10 Kleinknecht Ulrich 6 VW Käfer 1981 10 12 0 2 9 0 38 76 147

31 19 Röhm Yvonne 8 VW Golf 1 Cabrio 1991 18 23 0 24 27 0 3 58 153

32 26 Mayer Dieter 6 Porsche 924 Martini 1977 12 30 0 28 6 0 50 35 161

33 29 Schmid Lorenz 7 Porsche 924 1984 15 6 0 120 6 0 10 6 163

34 32 Vogel Guido 7 Ford Capri III 1985 15 6 0 0 15 0 66 89 191

35 9 Käppeler Konrad 2 Unimog 2010 1951 9 57 0 65 9 0 41 16 197

36 13 Gambach Andreas 8 BMW 318 i E30 1992 18 22 0 58 0 0 55 58 211

37 12 Gambach Bianca d 8 BMW 325 i E36 1993 24 80 0 70 18 0 68 70 330

38 2 Zimmermann Gerd 4 Citroen D Spezial 1971 24 0 0 854 27 0 32 6 943

39 11 Piazza Emanuele 6 Fiat 127 1981 - - - - - - - - ADW

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 1

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 36 Schmid Gerold 1 Riley Spezial Brooksland 1936 27 8 0 4 48 0 0 6 93

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 2

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 9 Käppeler Konrad 2 Unimog 2010 1951 9 57 0 65 9 0 41 16 197

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 3

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 8 Figilister Ralf 3 Opel Rekord 1965 12 2 0 0 0 0 17 6 37

2 38 Schwarz Herrmann 3 Mercedes Benz 220 SE Coupe 1964 21 10 0 4 18 0 28 6 87

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 4

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 18 Scheel Werner 4 Simca Coupe 1200 S 1968 3 4 0 0 18 0 0 4 29

2 24 Schlegel Manfred 4 Opel Kadett B LS Coupe 1968 6 2 0 2 6 0 5 10 31

3 15 Bleicher Martin 4 VW Käfer 1968 12 2 0 6 6 0 2 6 34

4 37 Schwarz Stefan 4 Mercedes Benz 230 SC 1966 21 2 0 8 9 0 2 4 46

5 5 Reck Lothar 4 BMW 2000 1970 18 4 0 10 12 0 10 5 59

6 25 Maier Achim 4 Datsun 240Z 1971 27 14 0 2 12 0 2 4 61

7 31 Baur Paula d 4 Peugeot 304 Cabrio 1970 24 12 0 0 18 3 4 18 79

8 17 Traub Johannes 4 VW Käfer Cabrio 1971 36 0 0 12 18 0 10 4 80

9 3 Wagner Kevin 4 Ford Transit Feuerwehr 1969 12 28 0 0 12 0 4 40 96

10 2 Zimmermann Gerd 4 Citroen D Spezial 1971 24 0 0 854 27 0 32 6 943

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 5

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 16 Dengler Peter 5 Fiat 124 Spider 1974 3 4 0 6 6 0 9 4 32

2 27 Fäh Michael 5 Peugeot 504 1973 6 13 0 18 3 0 10 4 54

3 4 Ammann Dirk 5 Porsche 911 1974 9 6 0 6 3 0 43 6 73

4 30 Wiedmer Irmgard 5 Peugeot 304 Cabrio 1973 36 9 0 13 6 0 2 8 74

5 7 Wucherer Harald 5 Leyland InnocentiMini Cooper A 300 1975 9 0 0 48 3 0 45 0 105

6 6 Funkenweh Nitschke Claus 5 Pilgrim Bulldog Marina Cabrio 1976 39 29 3 33 9 0 0 11 124

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 6

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 33 Wörsching Jürgen 6 Porsche 911 SC 1981 6 8 0 4 3 0 4 0 25

2 21 Traub Harald 6 Citroen GSA X3 1980 0 8 0 6 6 0 10 6 36

3 20 Sauter Sabrina 6 BMW 320 E21 1977 3 2 0 4 3 0 33 6 51

4 39 Krämer Matthias 6 Volkswagen T3 1980 27 4 0 2 21 0 2 10 66

5 10 Kleinknecht Ulrich 6 VW Käfer 1981 10 12 0 2 9 0 38 76 147

6 26 Mayer Dieter 6 Porsche 924 Martini 1977 12 30 0 28 6 0 50 35 161

7 11 Piazza Emanuele 6 Fiat 127 1981 - - - - - - - - ADW

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 7

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 14 Schneider Andreas 7 Mercedes-Benz 230 E W123 1982 3 4 0 0 0 0 5 6 18

2 35 Ludy Rainer 7 BMW E30 1987 3 2 0 4 3 0 6 4 22

3 22 Epple Ammann Christine d 7 Porsche 911 Targa 1989 3 4 0 2 15 0 6 4 34

4 23 Schnitzer Beate 7 Opel Kadett Cabrio 1987 18 1 0 4 18 3 8 2 54

5 34 Linzmeier Andreas 7 Porsche 911 Targa G 1984 21 8 0 38 24 0 1 8 100

6 28 Riedmüller Heike d 7 VW Golf 1 Cabrio 1989 15 17 0 25 6 0 63 7 133

7 29 Schmid Lorenz 7 Porsche 924 1984 15 6 0 120 6 0 10 6 163

8 32 Vogel Guido 7 Ford Capri III 1985 15 6 0 0 15 0 66 89 191

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
25. Juni 2017

AUSWERTUNG Klasse 8

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 1 Neher Christine 8 Peugeot 205 1992 12 2 0 0 12 0 5 10 41

2 19 Röhm Yvonne 8 VW Golf 1 Cabrio 1991 18 23 0 24 27 0 3 58 153

3 13 Gambach Andreas 8 BMW 318 i E30 1992 18 22 0 58 0 0 55 58 211

4 12 Gambach Bianca d 8 BMW 325 i E36 1993 24 80 0 70 18 0 68 70 330

Bordkarte 1 Bordkarte 2



5. Tour de Riedlingen Veranstalter MSC Riedlingen e.V. im ADAC
12. Juni 2016

AUSWERTUNG Bestes Damenteam

P St. Fahrer Kl. Fahrzeug Fahrzeug Punkte

Nr. Nachname, Vorname Fabrikat Typ Bj. Zahlen WP1 DK 1 WP 2 Zahlen DK 3 WP 3 WP 4 gesamt

1 22 Epple Ammann Christine d 7 Porsche 911 Targa 1989 3 4 0 2 15 0 6 4 34

2 31 Baur Paula d 4 Peugeot 304 Cabrio 1970 24 12 0 0 18 3 4 18 79

3 28 Riedmüller Heike d 7 VW Golf 1 Cabrio 1989 15 17 0 25 6 0 63 7 133

4 12 Gambach Bianca d 8 BMW 325 i E36 1993 24 80 0 70 18 0 68 70 330

Bordkarte 1 Bordkarte 2


